
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 647 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης στο 

πλαίσιο Πράξεων Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΠΕΠ) για το διδακτικό έτος 2021-

2022 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) με θέμα «Ανάθεση δικαιώματος 

υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Υπουργείων», όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 3003 

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 27/8/2021 
Αριθ. πρωτ.:  104410/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
2 

 
 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) 

του ΑΣΕΠ. 

9.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

10. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 364/Γ΄/22-2-2021. 

11. Την αριθ. πρωτ. 3059/11-6-2021 (ΑΔΑ: 69Β07ΛΒ-Θ4Θ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022. ΔΡΑΣΗ 9ii.23.1.» με κωδικό ΟΠΣ 5109184 

στο Π.Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. 1672/31-5-2021 (ΑΔΑ: Ω5Γ17Λ7-ΑΑΕ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 'Η/ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2021-2022, 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 

5109245 στο Π.Ε.Π. «Αττική 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

13. Την αριθ. πρωτ. 1602/16-6-2021 (ΑΔΑ: 9Π8Τ7ΛΩ-ΖΔΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ THN ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 'Η/ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2021-2022, 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 

5114209 στο Π.Ε.Π. «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. 2822/16-6-2021 (ΑΔΑ: 6ΡΚ37Λ6-7ΝΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για το σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 

5114156 στο Π.Ε.Π. «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 2009/12-8-2021 (ΑΔΑ: 64ΤΩ7Λ9-3ΩΚ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Παράλληλη στήριξη παιδιών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό 

έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131162 στο Π.Ε.Π. «Ήπειρος 2014-2020», όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. 3359/11-8-2021 (ΑΔΑ: Ψ5597ΛΡ-0ΥΗ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για το έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131897 στο Π.Ε.Π. «Θεσσαλία 

2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

17. Την αριθ. πρωτ. 1920/30-7-2021 (ΑΔΑ: 6ΓΩΛ7ΛΕ-ΧΕΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2021 -2022 ΣΤΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ» με κωδικό 

ΟΠΣ 5131409 στο Π.Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

18. Την αριθ. πρωτ. 2648/31-5-2021 (ΑΔΑ: ΨΗ447ΛΛ-ΓΝΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (έτους 2021-2022)» με κωδικό ΟΠΣ 5114172 στο Π.Ε.Π. «Κεντρική 

Μακεδονία 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3311/2-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΛΕ37ΛΚ-5ΘΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Δράση 9.iii.12: Εξειδικευμένη Εκπαιδευτική Υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131193 

στο Π.Ε.Π. «Κρήτη 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

20. Την αριθ. πρωτ. 2151/4-6-2021 (ΑΔΑ: 62ΖΖ7ΛΞ-41Κ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
3 

 
 

εκπαιδευτικές ανάγκες για τα σχολικά έτη 2021-2022 και 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5109490 

στο Π.Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

21. Την αριθ. πρωτ. 213977/9-7-2021 (ΑΔΑ: ΨΜ9Φ7Λ1-ΜΑΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (σχολικό έτος 2021-2022)» με κωδικό ΟΠΣ 5129680 στο Π.Ε.Π. 

«Πελοπόννησος 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθ. πρωτ. 1606/16-7-2021 (ΑΔΑ: 62ΚΞ7ΛΗ-0ΥΩ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο: 

«Εξειδικευμένη Εκπαιδευτική Υποστήριξη για την Ένταξη Μαθητών με Αναπηρία ή και Ειδικές 

Εκπαιδευτικές Ανάγκες για τα σχολικά έτη (2021-2022, 2022-2023)» με κωδικό ΟΠΣ 5129766 στο 

Π.Ε.Π. «Στερεά Ελλάδα 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

23. Την αριθ. πρωτ. 7758/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για 

στήριξη από Σχολικό Νοσηλευτή  σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό  έτος 2021-2022». 

24.  Την αριθ. πρωτ. 7759/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης 

Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για 

στήριξη από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης  που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό  έτος 2021-2022». 

25.  Την αριθ. πρωτ. 104362/Ε4/27-8-2021 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την Α΄ φάση 

προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2021-2022». 

26.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 100505/Ε4/13-8-2021 (ΑΔΑ: 6Ε4Δ46ΜΤΛΗ-Ζ1Ζ) και αριθ. πρωτ. 

102003/Ε4/19-8-2021 (ΑΔΑ: ΩΝΝΤ46ΜΤΛΗ-09Θ) πρόσκλησης.  

 

 

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 105 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και 542 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2021-2022, 

όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα.  

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 35 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΕ01 A 420 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 68 ΚΑΡΑΛΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 456 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

3 113 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 508 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

4 116 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 511 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5 118 ΚΑΡΙΒΑΛΗ ΜΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 513 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

6 129 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΕ01 A 524 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

7 134 ΤΣΙΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 529 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

8 136 ΚΟΛΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 533 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
4 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Π.Ε.) 

9 141 ΤΟΠΟΥΖΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ01 A 539 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

10 143 ΚΑΛΑΤΖΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΕ01 A 542 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

11 145 ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 544 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

12 148 ΓΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 547 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 170 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 572 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

14 173 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 575 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

15 176 ΤΣΕΡΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 578 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 184 ΑΓΙΑΣΜΑΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΗΝΑΣ ΔΕ01 A 586 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

17 187 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 589 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

18 194 ΤΕΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 597 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

19 206 ΤΖΙΕΡΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 610 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

20 208 ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 612 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

21 210 ΚΟΥΤΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 614 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

22 211 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ01 A 616 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

23 220 ΑΣΒΕΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 626 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

24 221 ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 627 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 222 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 628 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 223 ΑΝΕΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 629 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

27 230 ΝΙΚΟΛΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΕ01 A 636 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

28 236 ΠΑΤΣΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 643 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

29 242 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 650 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

30 245 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 653 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

31 249 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 657 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

32 254 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 662 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

33 261 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 670 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

34 263 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 674 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

35 264 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 675 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

36 265 ΝΤΟΥΚΛΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 676 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

37 266 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 677 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

38 267 ΜΠΟΥΤΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 678 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

39 269 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 A 680 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

40 273 ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 684 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

41 279 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 690 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

42 282 ΒΑΤΖΑΝΟ ΚΑΡΜΕΛΑ ΠΙΕΤΡΟ ΔΕ01 A 694 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

43 283 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ01 A 695 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
5 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

44 285 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 697 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

45 286 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 698 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

46 289 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 701 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47 297 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 710 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

48 298 ΤΣΙΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 711 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

49 299 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 712 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

50 303 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 716 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

51 307 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 720 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

52 310 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 723 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

53 311 ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 724 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

54 312 ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΔΕ01 A 725 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

55 314 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 727 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

56 316 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΕ01 A 729 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

57 318 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 731 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

58 320 ΜΩΥΣΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΒΕΝΙΑΜΙΝ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 A 733 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

59 323 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 736 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

60 330 ΔΙΑΛΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 745 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

61 331 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 746 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

62 332 ΒΑΣΙΛΟΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 747 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

63 334 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 752 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

64 337 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 757 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

65 341 ΑΝΕΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 762 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

66 342 ΤΡΟΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 763 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

67 345 ΣΙΑΜΠΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 766 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

68 348 ΨΩΜΑ ΛΥΜΠΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 769 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

69 349 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 770 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

70 350 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 771 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

71 353 ΤΣΙΩΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 774 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

72 354 ΔΗΜΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 775 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

73 355 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 776 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

74 361 ΚΑΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 783 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

75 362 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 784 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

76 363 ΚΑΛΟΥΔΗ ΣΥΜΕΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 A 785 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

77 366 ΝΤΡΟΥΖΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 788 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

78 368 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 790 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

79 374 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 796 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

80 375 ΜΑΝΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΔΕ01 A 797 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
6 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

81 378 ΛΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 A 800 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

82 382 ΚΥΡΚΩΣΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 805 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

83 384 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 807 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

84 385 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 808 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

85 386 ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 809 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

86 387 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 810 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

87 391 ΤΑΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 816 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

88 396 ΜΑΛΤΕΠΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 822 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

89 398 ΜΠΟΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΕ01 A 825 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

90 399 ΤΖΗΓΚΑ ΛΟΥΙΖΑ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 826 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

91 400 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 827 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

92 401 ΤΣΟΥΜΗΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 828 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

93 403 ΚΟΜΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 830 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

94 404 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 831 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

95 405 ΑΛΑΦΟΥΖΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΕ01 A 832 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

96 410 ΔΕΔΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 838 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

97 415 ΤΣΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 844 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

98 416 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 845 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

99 417 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 847 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

100 420 ΔΑΡΣΑΚΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 850 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

101 423 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 854 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

102 426 ΡΙΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 857 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

103 428 ΘΕΟΔΟΥΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 859 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

104 429 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΔΕ01 A 860 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

105 432 ΤΣΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 863 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

106 435 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 866 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

107 438 ΓΑΡΟΥΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 870 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

108 439 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 871 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

109 445 ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 879 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

110 448 ΛΕΚΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΕΛΙΜ ΔΕ01 A 882 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

111 451 ΚΩΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 885 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

112 454 ΠΙΤΣΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 888 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

113 456 ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 890 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

114 465 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕ01 A 900 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

115 471 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 907 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

116 474 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 910 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

117 478 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 914 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

118 480 ΑΝΔΡΕΑΚΕΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 916 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

119 487 ΚΟΝΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 923 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
7 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

120 488 ΒΕΡΤΖΕΒΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 924 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

121 491 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 A 928 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

122 492 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 929 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

123 495 ΜΠΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 932 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

124 497 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 935 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

125 500 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 939 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

126 501 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 940 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

127 502 ΜΠΟΖΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 941 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

128 508 ΡΙΓΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 948 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

129 509 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΔΕ01 A 949 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

130 513 ΞΥΛΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 953 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

131 519 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 959 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

132 520 ΜΠΡΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 960 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

133 522 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 962 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

134 527 ΜΠΡΑΝΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 968 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

135 530 ΛΟΥΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 971 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

136 531 ΚΑΡΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 A 973 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

137 533 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 975 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

138 534 ΣΑΡΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 976 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

139 535 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 978 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

140 537 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 981 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

141 538 ΣΓΙΝΤΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕ01 A 982 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

142 539 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 985 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

143 541 ΚΑΡΑΦΕΛΙΑΝ ΜΑΡΙΑΜ ΑΡΣΑΚ ΔΕ01 A 987 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

144 542 ΚΟΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 988 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

145 544 ΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 991 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

146 546 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 994 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

147 551 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1001 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

148 566 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 1018 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

149 570 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 1023 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

150 571 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1024 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

151 573 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1026 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

152 574 ΝΤΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1027 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

153 578 ΡΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1032 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

154 579 ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1035 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

155 580 ΜΑΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1036 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

156 583 ΖΟΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1039 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
8 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

157 584 ΝΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1040 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

158 589 ΔΗΜΟΥ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1045 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

159 590 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟ ΔΕ01 A 1046 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

160 592 ΠΙΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΕ01 A 1049 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

161 593 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1050 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

162 594 ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1051 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

163 596 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1053 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

164 598 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 1056 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

165 600 ΑΓΙΑΣΣΩΤΕΛΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1058 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

166 603 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1061 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

167 604 ΑΤΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1062 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

168 605 ΠΕΠΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1063 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

169 606 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1064 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

170 607 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1065 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

171 609 ΦΟΡΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1068 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

172 610 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1070 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

173 615 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1075 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

174 623 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1085 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

175 624 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1086 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

176 630 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1092 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

177 632 ΣΠΑΡΑΓΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1094 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

178 634 ΔΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1096 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

179 635 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 A 1098 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

180 639 ΑΦΗΣΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 1103 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

181 640 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 1107 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

182 641 ΣΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 1108 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

183 642 ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1109 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

184 643 ΚΑΠΕΟΛΔΑΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1110 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

185 644 ΔΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1111 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

186 645 ΔΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 A 1112 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

187 649 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1116 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

188 650 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1117 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

189 653 ΜΩΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1121 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

190 656 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΔΕ01 A 1124 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

191 657 ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1125 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

192 659 ΒΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1129 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

193 661 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1131 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
9 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

194 662 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1132 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

195 667 ΒΑΛΗΛΗ ΧΡΥΣΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1138 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

196 668 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1139 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

197 669 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 1140 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

198 674 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1146 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

199 679 ΔΟΥΒΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1152 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

200 680 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1153 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

201 689 ΟΥΡΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1166 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

202 692 ΜΕΝΚΣΙ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΓΙΑΝΝΙ ΔΕ01 A 1170 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

203 693 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΔΕ01 A 1171 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

204 695 ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1174 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

205 697 
ΦΟΥΣΑΡΟΥ 
ΜΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1177 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

206 700 ΠΕΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1183 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

207 701 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1184 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

208 703 ΖΗΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1187 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

209 707 
ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1191 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

210 713 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1199 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

211 715 ΜΠΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1201 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

212 717 ΖΕΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 A 1203 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

213 719 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1205 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

214 720 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1206 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

215 723 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1209 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

216 724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 A 1211 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

217 726 ΧΟΪΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1214 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

218 728 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1216 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

219 729 ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1217 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

220 731 ΧΑΤΖΗ  ΚΟΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1221 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

221 732 ΠΗΤΤΑ ΡΟΔΟΠΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕ01 A 1222 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

222 733 ΜΑΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1223 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

223 735 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1226 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

224 738 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1230 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

225 739 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1232 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

226 740 ΜΠΑΤΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1233 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

227 743 ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1237 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

228 746 ΔΑΡΔΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 1242 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

229 748 ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1245 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

230 750 ΒΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 1247 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
10 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

231 752 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1249 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

232 755 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1252 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

233 757 ΓΛΗΓΟΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ01 A 1255 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

234 758 ΒΑΡΔΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 1257 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

235 759 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1258 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

236 760 ΡΕΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1259 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

237 761 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 1260 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

238 762 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1261 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

239 763 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1263 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

240 765 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟ
Υ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 1265 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

241 766 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1266 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

242 770 ΦΟΥΡΤΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1272 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

243 772 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1275 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

244 773 ΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1277 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

245 774 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1278 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

246 777 ΠΑΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1282 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

247 778 ΤΣΙΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1283 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

248 779 ΚΑΡΔΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1284 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

249 783 ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1289 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

250 784 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1290 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

251 785 ΚΑΚΟΛΥΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1291 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

252 786 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1292 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

253 788 ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1294 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

254 789 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΔΕ01 A 1295 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

255 791 ΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΔΕ01 A 1298 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

256 793 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 1301 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

257 796 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 1304 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

258 798 ΜΑΝΔΑΝΗ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1307 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

259 799 ΔΑΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1309 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

260 800 ΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1310 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

261 802 ΞΩΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1314 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

262 803 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1316 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

263 804 ΚΟΠΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΔΕ01 A 1317 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

264 806 ΤΣΑΚΙΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1320 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

265 807 ΠΑΤΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1322 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

266 808 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1323 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

267 809 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1325 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
11 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

268 813 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 1331 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

269 814 ΣΙΩΖΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1332 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

270 816 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1335 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

271 817 ΟΡΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1336 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

272 821 ΚΟΛΙΠΕΤΣΑ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1340 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

273 822 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1341 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

274 824 ΝΑΝΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1344 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

275 826 ΚΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1349 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

276 827 ΠΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1350 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

277 833 ΖΑΝΔΕ 
ΑΝΝΑ 
ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1357 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

278 834 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1359 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

279 835 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1360 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

280 837 ΠΑΛΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1363 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

281 840 ΜΠΕΤΤΑ ΓΚΟΛΦΩ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1366 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

282 842 ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1368 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

283 843 ΔΡΕΜΙΣΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1369 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

284 844 ΤΣΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 A 1370 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

285 847 ΚΟΚΟΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1373 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

286 848 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1374 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

287 850 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1377 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

288 852 ΣΑΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΦΩΤΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1383 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

289 855 ΒΟΣΙΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1387 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

290 857 ΚΟΥΡΟΥΒΑΣΙΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1389 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

291 863 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 1396 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

292 866 ΞΥΠΟΛΥΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 1400 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

293 868 ΒΑΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1404 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

294 869 ΠΑΡΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1405 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

295 871 ΜΠΟΥΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1407 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

296 872 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1408 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

297 874 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1410 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

298 875 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1412 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

299 876 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1413 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

300 877 ΚΟΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 1414 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

301 882 ΚΑΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1425 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

302 883 ΜΠΟΥΦΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1427 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

303 884 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΕ01 A 1429 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

304 887 ΡΙΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1433 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

305 889 ΡΕΒΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1436 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

306 890 ΠΑΡΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1438 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
12 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

307 892 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1440 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

308 893 
ΦΙΛΕΛΕ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1442 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

309 894 ΚΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕ01 A 1443 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

310 898 ΤΑΣΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1447 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

311 900 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1451 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

312 901 ΠΑΠΑΛΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 1452 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

313 903 ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1454 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

314 905 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 A 1456 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

315 906 ΞΕΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1458 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

316 907 ΜΠΙΤΣΙΛΗ ΖΑΧΑΡΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 1459 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

317 909 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1462 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

318 910 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΔΕ01 A 1463 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

319 911 ΜΑΝΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1464 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

320 912 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1465 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

321 913 ΒΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1466 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

322 915 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1469 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

323 918 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΕ01 A 1473 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

324 919 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1479 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

325 922 ΤΑΓΚΑΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1483 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

326 923 ΑΛΜΕΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 1484 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

327 927 ΜΕΞΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1493 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

328 928 ΒΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1494 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

329 933 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ01 A 1505 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

330 934 ΜΠΟΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1508 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

331 936 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1511 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

332 938 ΤΕΡΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1514 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

333 939 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 1516 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

334 940 ΣΤΑΜΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1519 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

335 943 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1523 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

336 945 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1525 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

337 948 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1528 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

338 950 ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1530 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

339 958 ΜΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1540 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

340 962 ΜΑΓΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1544 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

341 975 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1568 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

342 977 ΧΑΣΙΟΥΡΑ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1570 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

343 978 ΤΣΙΧΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1571 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

344 983 ΜΠΑΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1577 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

345 985 ΤΟΓΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1581 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
13 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

346 986 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν ΔΕ01 A 1583 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

347 987 ΖΑΚΑΙΟΥ ΜΑΡΙΖΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 1587 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

348 989 ΓΚΕΖΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ01 A 1589 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

349 991 ΚΟΥΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 1591 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

350 993 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 A 1595 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

351 999 ΚΑΝΔΡΕΒΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1607 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

352 1001 ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 1613 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

353 1002 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1614 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

354 1003 ΜΑΜΟΥΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1617 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

355 1004 ΑΣΜΑΝΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΕ01 A 1618 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

356 1006 ΖΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1625 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

357 1008 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1629 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

358 1009 ΒΑΣΤΑΡΟΥΧΑ ΑΡΕΤΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΕ01 A 1630 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

359 1010 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΔΕ01 A 1631 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

360 1011 ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 1636 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

361 1014 ΚΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΕ01 A 1645 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

362 1016 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1647 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

363 1017 ΜΠΟΣΤΑ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1648 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

364 1019 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 A 1650 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

365 1020 ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 1651 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

366 1021 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1652 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

367 1022 ΣΤΑΜΑΤΑΚΙ ΔΙΑΜΑΝΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1653 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

368 1023 ΣΚΛΑΒΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1654 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

369 1025 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 1656 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

370 1026 ΚΑΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1657 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

371 1027 ΚΑΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1658 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

372 1029 ΜΠΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1661 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

373 1030 ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1662 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

374 1033 ΜΠΟΥΡΛΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1666 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

375 1035 ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1668 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

376 1036 ΚΙΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΔΕ01 A 1669 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

377 1037 ΣΙΟΡΦΑΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1670 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

378 1038 ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΔΕ01 A 1672 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

379 1040 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚ
Η ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1677 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

380 1041 ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 1678 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

381 1043 ΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1680 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

382 1044 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1683 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

383 1049 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 1691 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
14 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Π.Ε.) Β΄ 

384 1050 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1695 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

385 1051 ΓΚΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1696 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

386 1052 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 1697 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

387 1053 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1698 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

388 1055 ΒΕΝΕΤΗ ΠΑΓΩΝΗ ΧΡΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1700 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

389 1056 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1702 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

390 1057 ΤΣΑΠΑΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1703 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

391 1060 ΚΑΡΑΜΙΧΑ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1708 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

392 1061 ΚΑΨΑΧΑΤΗ ΧΑΡΙΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕ01 A 1710 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

393 1062 ΒΑΛΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 1711 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

394 1065 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1719 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

395 1067 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1725 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

396 1069 ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1727 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

397 1070 ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1733 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

398 1071 ΛΙΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1737 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

399 1072 ΤΣΕΛΕΜΠΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1741 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

400 1073 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1742 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

401 1074 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1743 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

402 1075 ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1746 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

403 1076 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1747 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

404 1078 ΚΑΛΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1753 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

405 1080 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1756 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

406 1081 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1760 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

407 1082 ΦΑΣΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1762 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

408 1083 ΚΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1763 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

409 1090 ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1779 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

410 1091 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΕ01 A 1781 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

411 1092 ΤΣΙΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1782 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

412 1094 ΛΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1795 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

413 1099 ΤΣΑΓΚΑ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 
ΑΛΕΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 1805 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

414 1100 ΚΙΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1806 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

415 1101 ΜΕΛΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1807 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

416 1102 ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1808 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

417 1104 ΠΟΥΝΑΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1819 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

418 1108 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1830 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

419 1109 ΒΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1832 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

420 1111 ΣΚΟΥΦΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΘΑΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1835 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

421 1112 ΤΕΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 A 1836 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

422 1113 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1838 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
15 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

423 1114 ΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1843 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

424 1116 ΜΠΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1847 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

425 1117 ΤΟΥΡΓΟΥΤΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΣΑΑΚ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 1848 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

426 1119 ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1858 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

427 1120 ΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 1859 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

428 1121 ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1861 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

429 1122 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1865 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

430 1123 ΛΑΣΠΑ ΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 A 1868 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

431 1124 ΚΟΡΔΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1873 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

432 1126 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 A 1878 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

433 1127 ΤΟΥΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1887 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

434 1128 ΝΤΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1893 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

435 1130 ΚΙΣΣΑΜΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1895 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

436 1132 ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕ01 A 1903 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

437 1133 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 1909 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

438 1136 ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1919 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

439 1137 ΚΟΝΤΣΕ ΚΥΡΙΑΚ ΕΥΣ ΔΕ01 A 1922 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

440 1141 ΑΣΒΕΣΤΑΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 1937 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

441 1142 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1939 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

442 1143 ΓΚΑΡΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1940 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

443 1145 ΠΟΔΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1943 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

444 1146 ΜΠΑΡΜΠΑΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1944 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

445 1149 ΛΑΘΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1948 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

446 1150 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1950 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

447 1151 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1957 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

448 1152 ΤΣΑΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 1958 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

449 1157 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1971 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

450 1158 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΕ01 A 1972 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

451 1159 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1973 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

452 1160 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1980 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

453 1161 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1981 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

454 1165 ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1996 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

455 1167 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2004 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

456 1168 ΤΣΙΟΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 A 2006 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

457 1169 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2009 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

458 1170 ΛΗΜΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΔΕ01 A 2012 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

459 1171 ΒΕΛΩΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2013 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

460 1173 ΛΕΓΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2021 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

461 1174 ΕΜΕΡΙΑΝ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΒΑΡΤΕΡΕΣ ΔΕ01 A 2022 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

462 1175 ΜΟΤΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 2024 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

463 1176 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2025 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
16 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

464 1177 ΠΑΚΤΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2026 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

465 1178 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ01 A 2027 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

466 1179 ΜΠΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2033 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

467 1180 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2034 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

468 1181 ΠΕΤΡΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2038 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

469 1182 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2040 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

470 1184 ΚΩΣΤΑΜΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2045 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

471 1185 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2046 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

472 1186 ΣΟΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2057 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

473 1187 ΘΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2064 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

474 1188 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΙΛΙΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2074 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

475 1189 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2077 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

476 1191 ΖΙΛΦΟΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2083 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

477 1192 ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2084 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

478 1196 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2103 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

479 1197 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2104 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

480 1199 ΚΟΚΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2109 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

481 1202 ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2118 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

482 1203 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2119 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

483 1204 ΤΣΙΛΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2123 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

484 1206 ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 2127 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

485 1207 ΒΑΛΑΣΣΑΚΙ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2128 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

486 1208 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2140 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

487 1209 ΔΙΑΛΕΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 2143 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

488 1213 ΠΑΠΑΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2162 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

489 1214 ΖΩΡΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2163 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

490 1215 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2171 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

491 1216 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΔΕ01 A 2174 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

492 1217 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ 
ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2175 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

493 1218 ΜΕΡΣΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2193 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

494 1219 ΑΔΡΑΜΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ ΔΕ01 A 2194 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

495 1220 ΧΡΗΣΤΟΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2197 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

496 1221 ΜΠΟΥΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2206 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

497 1222 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 A 2210 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

498 1223 ΚΑΠΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2215 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

499 1224 ΝΤΕΛΙΑΙ ΕΓΚΕΡΤΑ ΝΤΕΛΟ ΔΕ01 A 2217 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

500 1225 ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2221 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

501 1227 ΛΙΑΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2233 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

502 1228 ΖΑΜΠΛΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2235 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
17 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

503 1229 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΛΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2236 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

504 1230 ΚΑΡΔΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2252 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

505 1231 ΜΑΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2257 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

506 1232 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2261 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

507 1233 ΔΟΛΑΨΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2262 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

508 1234 ΜΑΝΤΙΝΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2265 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

509 1235 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2267 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

510 1236 ΜΑΚΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2273 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

511 1237 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2297 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

512 1238 ΠΕΛΑΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2300 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

513 1240 ΠΟΥΠΟΥΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2329 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

514 1241 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 2333 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

515 1243 ΣΑΛΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2349 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

516 1244 ΜΑΛΕΣΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2352 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

517 1245 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΕ01 A 2353 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

518 1246 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2357 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

519 1247 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2367 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

520 1251 ΦΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2391 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

521 1253 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΑΡΦΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2399 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

522 1257 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2431 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

523 1258 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2438 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

524 1259 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2445 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

525 1263 ΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2489 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

526 1264 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2494 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

527 1265 ΓΙΑΝΤΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2497 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

528 1266 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2502 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

529 1267 ΚΟΚΟΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2506 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

530 1268 ΛΟΥΔΑ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2509 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

531 1269 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2510 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

532 1270 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2514 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

533 1271 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2515 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

534 1272 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2517 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

535 1273 ΝΑΚΟΥ-ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2524 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

536 1274 ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2529 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

537 1275 ΠΟΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΔΕ01 A 2531 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

538 1277 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2560 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
18 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

539 1278 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2561 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

540 1279 ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2564 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

541 1281 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 A 2582 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

542 1282 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2584 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

543 24 ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 192 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

544 53 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 A 250 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

545 99 ΚΟΥΛΑΞΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 325 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

546 122 ΣΙΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ25 A 361 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

547 129 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 372 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

548 151 ΤΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝ ΠΕ25 A 407 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

549 162 ΚΟΤΡΩΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 A 430 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

550 173 ΑΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 448 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

551 196 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 482 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

552 205 ΤΣΑΓΚΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 496 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

553 208 ΛΗΞΟΥΡΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 502 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

554 227 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 532 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

555 234 ΚΑΨΙΩΧΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
Ω ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 542 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

556 240 ΤΖΑΤΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 549 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

557 261 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 A 579 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

558 268 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 592 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

559 272 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 A 597 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

560 279 ΣΟΥΡΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 A 605 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

561 282 ΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 A 608 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

562 298 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 A 630 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

563 309 ΜΠΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 A 646 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

564 312 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 651 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

565 325 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ25 A 674 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

566 330 ΖΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 A 681 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

567 333 ΡΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 A 686 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

568 336 ΝΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 A 689 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

569 355 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 A 722 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

570 362 ΚΑΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 729 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

571 379 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 751 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

572 383 ΚΑΤΣΟΧΕΙΡΑΚΗ ΡΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 760 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

573 390 ΜΑΜΟΥΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 770 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

574 404 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 A 791 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

575 415 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 806 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

576 421 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 A 821 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

577 422 ΡΑΡΡΑ ΒΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 A 822 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

578 428 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 A 828 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

579 432 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ25 A 833 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
19 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

580 460 ΞΕΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 A 894 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

581 462 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 897 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

582 463 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 A 899 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

583 464 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 A 902 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

584 483 ΜΠΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠ ΠΕ25 A 945 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

585 484 ΣΤΟΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 A 946 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

586 490 ΜΙΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 2 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

587 521 ΖΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

588 537 ΞΥΓΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 B 86 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

589 547 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 98 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

590 565 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 131 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

591 568 ΚΑΤΑΧΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 138 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

592 570 ΡΕΜΠΕΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 145 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

593 588 ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ25 B 178 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

594 605 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 205 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

595 611 ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 216 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

596 621 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 237 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

597 622 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 B 238 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

598 643 ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 B 273 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

599 670 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 B 311 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

600 671 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 313 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

601 685 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 331 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

602 693 ΜΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ25 B 340 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

603 697 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 B 345 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

604 704 ΓΚΟΥΝΤΕΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 355 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

605 724 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 381 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

606 740 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 B 405 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

607 755 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 429 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

608 771 ΣΕΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ25 B 455 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

609 773 ΜΙΧΕΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 B 459 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

610 775 ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΗΤΡΟΦΑΝΗΣ ΠΕ25 B 466 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

611 785 ΖΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 484 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

612 790 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 493 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

613 796 ΚΑΣΙΑΡΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 501 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

614 800 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 513 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

615 824 ΚΟΛΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 556 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

616 827 ΚΛΙΑΜΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 B 560 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

617 838 ΤΣΙΑΠΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 B 576 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

618 864 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 629 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

619 874 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 643 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ



 
20 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

620 878 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 B 650 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

621 882 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 B 661 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

622 903 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 711 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

623 922 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 750 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

624 926 ΚΕΣΟΥΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 762 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

625 927 ΟΡΝΙΘΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ25 B 763 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

626 954 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 B 839 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

627 965 ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 866 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

628 973 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΕ25 B 888 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

629 978 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 B 902 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

630 987 ΓΙΑΤΣΕ ΒΑΛΝΤΕΤΕ ΣΑΜΠΡΙ ΠΕ25 B 916 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

631 1001 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 B 961 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

632 1011 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 B 993 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

633 1013 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 B 997 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

634 1020 ΛΙΑΠΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 1019 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

635 1022 ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 1024 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

636 1040 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 B 1095 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

637 1067 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 1237 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

638 1081 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1276 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

639 1083 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1298 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

640 1085 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1313 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

641 1090 ΜΑΚΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ25 B 1339 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

642 1092 ΓΚΑΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 1347 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

643 1100 ΚΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 1394 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

644 1101 ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1401 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

645 1110 ΣΜΑΪΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 1463 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

646 1115 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 1494 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

647 1128 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1532 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την 1η έως και τις 3 Σεπτεμβρίου 2021 

απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών 

Εκπαίδευσης.  Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 για 

την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 
 

 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β3 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ


		2021-08-27T10:31:31+0300
	Athens




